電子投票操作步驟

  2020/11/10 總會製

2020年SIA 章程提議修正案

步驟一: 打開瀏覽器，輸入mail.office365.com，
              按下Enter

步驟二:輸入分會電子信箱帳號、密碼

第一次登入分會信箱者，請先設定時區，並按下

“儲存”，登入信箱

步驟三:進入信箱後，找到信件主旨:2020 SIA章程提
議修訂案投票的信件，郵件內容為分會專屬投票連結

mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com
mailto:找到vote@simplyvoting.com

步驟四:點擊投票連結

點擊投票連結

步驟五: 進入投票系統

點此閱讀SIA章程提議修訂案

步驟六: 總共8項議案，請依序選擇:“是”或“否”

點選“是”或“否”

步驟七: 依序填選完畢#1-8提議案後，點擊 “繼續”

步驟8: 點擊確認，完成投票

恭喜! 完成投票!